Bier vom Fass

Calanda (Herrgottli)
Calanda (Stange)
Calanda (Kiibel)

Bier aus der Flasche

Calanda Lager

Palti Bier Amber
Bernina Bier Hell
Erdinger Weissbier
Erdinger Alkoholfrei

Mohl Apfelwein triib vom Fass

Aperitif

Hausapero
mit Sanddornlikor, Weisswein und Mineralwasser

Orangensaft

Sanbitter (Alkoholfrei)

Prosecco

Gespritzter Weisswein (Stiss | Sauer)
Hugo (Holundersirup, Prosecco, Mineral)
Apérol Spritz (Aperol, Prosecco, Mineral)

Campari Bitter 23.0Vol. %
Cynar 16.5 Vol. %
Martini Bianco | Rosso 15.0 Vol. %

Ricard 45.0 Vol. %

VEOUTA

HOTEL * REST®ORANT

2 dl 3.00
3dl 4.00
5.4l 5.00
5.8dl 5.30
3.3 dl 5.50
3.3dl 5.50
5dl 6.00
3.3dl 4.50
5dl 5.00
10.50

3dl 4.00
1dl 4.50
1dl 8.00
8.50

10.50

10.50

4 cl 8.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
2cl 8.00



VEOUTA

HOTEL -

Hausgemacht

Veduta Eistee aus Schweizer Bio Alpenkriuter 4 dl

Holunderbliitenschorle 4. dl

Softgetranke

Rivella Rot, Rivella Blau, Shorley, Sprite, 2dl

Coca Cola, Cola Zero, Eistee Peach, Fanta, 3dl
5dl
151

Tonic Water, Bitter Lemon 2dl

Mineralwasser

Valser-Wasser mit und ohne Kohlensaure 3dl
5dl
11

Karaffe Ova da Punt Ota 11

Kaffee & warme Getranke

Kaffee, Espresso, Espresso Macchiato

Cappuccino, Milchkaffee

Latte Macchiato

Doppelter Espresso

Kaffee Corretto

Kaffee Lutz, Kaffee Fertig

Kaffee Veduta, Kaffee Baileys

Schiimli Pfliimli

Ovomaltine, Schokolade

Schokolade mit Rahm

Milch 2dl

Tee

Apfel-, Rum- oder Orangenpunsch

Tee Rum, Tee Grogg, Jagertee

Glihwein

RESTORANT

4.50
4.50

3.50
4.00
5.00
12.50

4.50

4.00
5.00
8.00
3.00

4.00
4.50
5.00
5.00
6.00
7.00
8.00
8.00
4.00
5.00
4.00
4.50
4.00
7.00
7.00



Spirituosen

Aus dem Biindnerland

Corvatsch Whisky ORMA
Corvatsch ORMA Gin 3303
Offa d’or (Hopfenschnaps)
Tschliner Bier Brand
Tschliner Single Malt
Biindner Roteli

Dschin da Tschlin

Aus der Innerschweiz

Zuger Bierbrand
Sattler Zwetschgen
Sattler Kirsch

Sattler Williams
Sattler Theilersbirnen
Sattler Pfliimli
Luzerner Vieille Prune
Sattler Honig Chriiter
Sattler Chriiter

Klassiker

Lagavulin Aged 16 years
Ballantine’s Scotch
Remy Martin

Vecchia Romagna
Grand Marnier

Grappa Nonino
Calvados

Braulio

Limoncé

Appenzeller Alpenbitter
Jagermeister
Ramazzotti

Averna

Fernet Branca

Amaretto Di Saronno
Baileys

Swiss Vodka Xellent

Gin Hendrick’s

44.0 Vol. %
44.0 Vol. %
45.0 Vol. %
38.0 Vol. %
40.0 Vol. %
22.0 Vol. %
45.0 Vol. %

36.0 Vol. %
45.0 Vol. %
45.0 Vol. %
45.0 Vol. %
45.0 Vol. %
43.0 Vol. %
41.0 Vol. %
40.0 Vol. %
45.0 Vol. %

43.0 Vol. %
40.0 Vol. %
40.0 Vol. %
38.0 Vol. %
40.0 Vol. %
41.0 Vol. %
40.0 Vol. %
21.0 Vol. %
25.0 Vol. %
29.0 Vol. %
35.0 Vol. %
30.0 Vol. %
29.0 Vol. %
39.0 Vol. %
28.0 Vol. %
17.0 Vol. %
40.0 Vol. %
40.0 Vol. %

HOTEL - RESTORANT
2 cl 14.00
4cl 12.00
2 cl 11.00
2 ¢l 11.00
2 cl 11.00
4 cl 6.00
Z el 11.00
2 cl 11.00
2 cl 6.00
2 cl 6.00
2cl 6.00
2 cl 6.00
2cl 6.00
2cl 9.00
2cl 9.00
2el 6.00
2 cl 9.00
2cl 8.00
2cl 9.00
2 cl 8.00
2 cl 6.00
2 cl 8.00
2 cl 6.00
4 cl 6.00
4 cl 6.00
4 cl 8.00
4 cl 6.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
4 cl 8.00
4 cl 7.00
4 cl 7.00
4 cl 9.00
4 cl 9.00

VEOUTA




